Rzeczywisty Radca Stanu C yeuryn, Prezydent
Ce s a r s k o K r ó l e w s k i e j Medyko-Chirurgicznej Akade-
•hji w Warszawie, powrócił z Berlina.

JW. Jenerał-Major Hr: Opperman, Gubernator Cy
wilny Gubernji Radomskiej, przyjechał z Radomia.

Rada Lekarska Królestwa Polskiego, na posiedzeniu
5wem dnia 19 (31) Grudnia 1860 r„ przyznała stopień
Magistra Farmacji P. Stanisławowi- Kostka Lechowicz.

Sąd P o lic ji Poprawczej P tu W arszaw skiego W y
działu 2go .— Starozakonny Efroim Peferman , wyro
bnik z Powązek, powracając z Warszawy do domu w d.
<3 Października (4 Listopada) r.